МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З

      01.10.23г.                                                                                                № 66-о

                                                        г. Урус-Мартан

 О проведении внутришкольного контроля за адаптацией учащихся 1, 5

классов

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по МР Мусаеву Р.Х., педагогу-психологу

Бекмурзаевой Э.С., методисту НК Заурбековой Х.Л., заместителю директора

по ВР Шахбиевой З.Х.

1.1.организовать проведение внутришкольного контроля по изучению уровня

адаптации в 1, 5 классах в сроки со 02.10 по 10.10.2023г. в  5-ых  классах, с

09.10. по 18.10.2023г. в 1-ых классах  согласно плану (приложение №1) ;

1.2. по результатам контроля подготовить справку в срок до 28.10.2023г.

1.3. Обсудить результаты внутришкольного контроля на совещании при

директоре в срок до 30.10.2023г.

 2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

по  МР  Мусаева Р.Х..

Директор                                                        Авхадов С.С.

С приказом ознакомлен:

Мусаев Р.Х.

		2023-11-22T17:02:22+0300
	Авхадов Салман Сулейманович